

Zoznam vydaných objednávok s položkami

Dátum od: 01.01.2017 do: 31.12.2017

íslo od: do:

Strediská: VŠETKY

Zákazky: VŠETKY

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
170001	05.01.2017	09.01.0207			Pavol Svr ek UNI - JAS	Rajecké Teplice	Vybavené			
	Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	Na základe tel. dohovoru zo d a 05.01.2017 si objednávame u Vás:									
	savo 5 l						ks	20,000	5,125 20%	1,025
	prášok BONUX 6 kg						ks	3,000	8,267 20%	1,653
	MOP FIX Stargrip 40 cm						ks	15,000	5,792 20%	1,158
	MOP FIX Stargrip 50 cm						ks	6,000	7,667 20%	1,533
	Držiak masterfix 50/13cm						ks	2,000	27,083 20%	5,417
	Držiak MASTERFIX 40x11						ks	4,000	24,083 20%	4,817
								iastka	DPH	Celkom
								410,68	82,14	492,82
170002	09.01.2017	13.01.2017			Attila Silva - Mont - AS	Levice	Vybavené			
	Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	Objednávame si u Vás špeciálnu bazénovú chémiu:									
	SN Pulirapido 5 kg						ks	40,000	26,86 20%	5,372
	SN Sirpav HC 5 kg						ks	35,000	20,45 20%	4,09
	Gutes ford 1L						ks	20,000	12,68 20%	2,536
								iastka	DPH	Celkom
								2 043,75	408,75	2 452,50
170003	26.01.2017	31.01.2017			FINSO Obchod. s.r.o.	Žilina	Vybavené			
	Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	na základe Vašej cenovej ponuky zo d a 25.01.2017, si u Vás objednávame neprieh adný záves v zostave:									
	4x mlie ny záves									
	4x nerezové ušká									
	1x nerezový nosník									
	Cena zostavy						ks	1,000	80,70 20%	16,14
								iastka	DPH	Celkom
								80,70	16,14	96,84
170004	06.02.2017	07.02.2017			Ing. Jaroslav Kme - TONER	Žilina	Vybavené			
	Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	na základe nášho tel. dohovoru zo d a 06. 02. 2017 si objednávame u Vás:									
	do tla iarne Bizhub C 25									
	prepadová nádoba na toner						ks	1,000	11,27 20%	2,254
								iastka	DPH	Celkom
								11,27	2,25	13,52
170005	07.02.2017	21.02.2017			Reklamný servis, spol. s r. o.	Kysucké Nové Mesto	Vybavené			
	Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	Na základe Vašej cenovej ponuky . 14147282, zo d a 28. 10. 2014 objednávame si u Vás tla a narezanie:									
	20 bodová vstupenka s aplikáciou hologramu						ks	2 000,000	0,15 20%	0,03
	celoro ná bod. vstupenka s aplikáciou hologramu						ks	50,000	0,15 20%	0,03
	saunová permanentka s aplikáciou hologramu						ks	100,000	0,15 20%	0,03
	sezónna permanentka s aplikáciou hologramu						ks	30,000	0,15 20%	0,03

Zoznam vydaných objednávok s položkami

						iastka	DPH	Celkom		
						327,00	65,40	392,40		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
170006	20.02.2017	28.02.2017			Kada , s. r. o.	Pohranice	Vybavené			
Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
na základe tel. dohody si u Vás										
objednávame BIKOF - koagulant k úprave vody						ks	210,000	1,50 20%	0,30	
						iastka	DPH	Celkom		
						315,00	63,00	378,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
170007	21.02.2017	03.03.2017			ANMIMA, s. r. o.	Žilina	Vybavené			
Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
na základe zaslania cenovej ponuky . 1719900554										
zo d a 20. 02. 2017, si objednávame u Vás:										
1. / 100WATT										
Žiarovka 100W E27 240V íra otrasuvzdorná						ks	120,000	0,261 20%	0,0522	
2. / 60WATT										
Žiarovka 60W E27 240V íra otrasuvzdorná						ks	120,000	0,261 20%	0,0522	
3. / 40WATT										
Žiarovka 40W E27 240V íra otrasuvzdorná						ks	60,000	0,261 20%	0,0522	
4. / 25WATT										
Žiarovka 25W E27 240V íra otrasuvzdorná						ks	15,000	0,261 20%	0,0522	
5. / 64087GE										
Štartér OT STARTER-UNIV 155/500 4-65W GE BX 250						ks	100,000	0,1712 20%	0,0342	
6. / V3136PCK										
Svietidlo MODUS V136PCVVG										
MODUS V3 1x36 WIP65 korpus PC+kryt PC,kompenzované						ks	10,000	16,848 20%	3,3696	
7. / 79423GE										
Žiarovka halogénová 70W E27 CL A50						ks	40,000	0,7134 20%	0,1427	
8. / 871150063207440										
Žiarivka lineárna MASTER TL-D 36W/865 SUPER 80 SLV										
MASTER TL-D Super 80 36W/865 1SL/25						ks	100,000	1,2944 20%	0,2589	
9. / 91080GE										
Žiarovka 60W 230V E27 R63 reflektorová						ks	120,000	0,5308 20%	0,1062	
10. / 871150062334870										
Žiarivka kompaktná MASTER PL-C 18W/840/4P										
G24Q-2										
MASTER PL-C 18W/840/4P 1CT/5X10BOX						ks	40,000	1,8697 20%	0,3739	
11. / 871150080120310										
Žiarivka úsporná Genie 14W 827 E27 230-240V 1PPF/6										
GENIE 14W WW E27 220-240V 1PF/6						ks	20,000	2,9304 20%	0,5861	
12. / 871869648596500										
Žiarovka LED Core Pro LED spot MV 3.5-35W GU 10 830 36										
CorePro LEDspotMV 3.5-35W GU10 830 36D						ks	20,000	1,70 20%	0,34	
13. / POISTKY - KERAMICKÉ										
2312405										
Vložka poistková DII gL-gG 16A										
Poistka 2410-16A T						ks	15,000	0,2341 20%	0,0468	
2312404										
Vložka poistková DII gL-gG 10A										
Poistka 2410-10A T						ks	15,000	0,2341 20%	0,0468	
2313402										
Vložka poistková DIII gL-gG 50A										
Poistka 2420-50A T						ks	15,000	0,9146 20%	0,1829	
2312407										
Vložka poistková DII gL-gG 25A										
Poistka 2410-25A T						ks	15,000	0,2495 20%	0,0499	
						iastka	DPH	Celkom		
						681,37	136,27	817,64		

Zoznam vydaných objednávok s položkami

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
170008	24.02.2017	24.02.2017			ZPA - mont Ing. Pavel Scheber	Žilina 3	Vybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	na základe tel. dohovoru zo d a 23. 02. 2017								
	si u Vás objednávame :								
	školenie elektrotechnika / Sládek Igor /								
	pod a § 23 - elektrotechnik								
	na riadenie innosti alebo na riadenie prevádzky								
	pod a § 23 vyhl. . 508/2009 Z.z. v objektoch								
	tr. A do 1000 V a bleskozvody - príprava aktualizá ná				ks	1,000	39,00 20%	7,80	
						iastka	DPH	Celkom	
						39,00	7,80	46,80	
170009	02.03.2017	03.03.2017			Ing. Jaroslav Kme - TONER	Žilina	Vybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	na základe nášho tel. dohovoru								
	zo d a 02.03.2017								
	si objednávame u Vás:								
	do tla iarne Bizhub C 25								
	toner žltý				ks	1,000	40,87 20%	8,174	
						iastka	DPH	Celkom	
						40,87	8,17	49,04	
170010	06.03.2017	10.03.2017			Ing. Róbert Pilar ík - Geoplány	Žilinská Lehota - Žilina	Vybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás:								
	zameranie vnútorného bazéna								
	v dvoch etapách - grafický elaborát								
	v analógovej forme + formát DWG								
	Cena vrátane DPH				ks	1,000	230,00		
						iastka	DPH	Celkom	
						230,00	0,00	230,00	
170011	07.03.2017	31.03.2017			LECOL spol. s r. o.	Rajec	Vybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás odvoz a likvidáciu								
	nebezpe ného odpadu: plastové obaly								
	dezinfek ných a chemických látok, žiarovky,								
	žiarivky, plavecké dráhy.								
	Cena pod a cenníka, váhy a druhu odpadu.								
						iastka	DPH	Celkom	
						0,00	0,00	0,00	
170012	07.03.2017	31.03.2017			Slovenský vodohospodarský podnik	Žilina	Vybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Na základe cenovej ponuky								
	. 22/230/ZA/2014-P zo d a 10. 03. 2015								
	si objednávame u Vás:								
	kontrolný odber vzorky vody				ks	1,000	33,90 20%	6,78	
						iastka	DPH	Celkom	
						33,90	6,78	40,68	
170013	09.03.2017	31.03.2017			TopSwim,s.r.o.	Praha 13 -Stodulky	Vybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Na základe cenovej ponuka zo d a 08.03.2017								
	si objednávame u Vás:								
	napínak plaveckých dráh-COMPETITOR RACING LANES				ks	4,000	99,00		

Zoznam vydaných objednávok s položkami

	doprava				ks	1,000		20,00			
								iastka	DPH	Celkom	
								416,00	0,00	416,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
170014	14.03.2017	31.03.2021			Ing. Boldizsár Peter - MULTIMASTER	Žilina I	Vybavené				
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Na základe tel. dohody si u Vás objednávame: opravu zabezpečovacieho zariadenia Jablotron OASIS - priestor chlôrovne					ks	1,000	40,00	20%	8,00	
								iastka	DPH	Celkom	
								40,00	8,00	48,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
170015	20.03.2017	31.03.2017			INGEMA s.r.o.	Hlívišťa	Vybavené				
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Na základe cenovej ponuky . 7126/17/00 zo d a 20. 03. 2017, si objednávame u Vás: BATERIA SPRCHOV. NAST. SABA 1TL +STS0502C NA ZDROJ 12V					ks	6,000	129,76	20%	25,95	
								iastka	DPH	Celkom	
								778,56	155,71	934,27	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
170016	06.03.2017	06.03.2017			Marek Benko s.r.o.	Lietavská Svinná - Babkov	Vybavené				
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Na základe cenovej ponuky zo d a 04.03.2017 si objednávame u Vás: vykonanie sondy v krytom bazéne ako podklad k vypracovaniu projektovej dokumentácie na prerábku bazéna					ks	2,000	115,00			
								iastka	DPH	Celkom	
								230,00	0,00	230,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
170017	27.03.2017	10.04.2017			Ing. Beáta JACKOVÁ	Žilina	Vybavené				
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	na základe Vašej cenovej ponuky zo d a 24.03.2017 si objednávame u Vás: vizitka					ks	100,000	0,07	20%	0,014	
								iastka	DPH	Celkom	
								7,00	1,40	8,40	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
170018	28.03.2017	29.03.2017			Ing. Jaroslav Kme - TONER	Žilina	Vybavené				
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	na základe tel. dohovoru zo d a 28.03.2017 si objednávame u Vás: toner ierny do KM bizhub 223					ks	1,000	40,87	20%	8,174	
								iastka	DPH	Celkom	
								40,87	8,17	49,04	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
170019	28.03.2017	10.04.2017			Tibor Varga TSV PAPIER	Lu enec	Vybavené				
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás: Papier XEROX astro A4 obj. . XE935260					ks	25,000	2,25	20%	0,45	
								iastka	DPH	Celkom	
								56,25	11,25	67,50	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
170020	29.03.2017	03.04.2017			PIPELINES, s.r.o.	Žilina	Vybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	na základe nášho tel. dohovoru zo d a 28.03.2017 si objednávame u Vás: výmena mreží a zvracie práce na odtokovom potrubí									
							iasťka	DPH	Celkom	
							0,00	0,00	0,00	
170021	30.03.2017	03.04.2017			Marek Benko s.r.o.	Lietavská Svinná - Babkov	Vybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Na základe cenovej ponuky zo d a 29.03.2017 si objednávame u Vás: vykonanie sondy v krytom bazéne ako podklad k vypracovaniu projektovej dokumentácie na prerábku bazéna				ks	6,000	75,00			
							iasťka	DPH	Celkom	
							450,00	0,00	450,00	
170022	05.04.2017	14.04.2017			Mountfield SK, s.r.o.	Martin	Vybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	na základe Vašej cenovej ponuky . SRZ17/104/7/00503 zo d a 04. 04. 2017, si objednávame u Vás: opravu a výmenu ND / záhradný traktor/ MATERIÁL:									
	filter olejový x W				ks	1,000	13,833	20%	2,767	
	ložisko 6203 - volné				ks	2,000	2,125	20%	0,425	
	ložisko pevné 6205 2RS				ks	6,000	3,62	20%	0,73	
	olej motorový polysynt. 4T/57l/				l	1,400	5,33	20%	1,07	
	remenic napínacia				ks	1,000	15,00	20%	3,00	
	hadi ka pal./ balenie 7,62 m /				cm	20,000	0,12	20%	0,03	
	ÚKONY:									
	dem. kosa ky zo stroja+montáž				as	6,000	1,62	20%	0,33	
	výmena rameníc kosa				as	8,000	1,62	20%	0,33	
	oprava aktívneho zbera a				as	24,000	1,62	20%	0,33	
	výmena ložísk v domcoch kosa				as	20,000	1,62	20%	0,33	
	predj.prehl.-zahradnej traktor				J	27,000	1,62	20%	0,33	50,00%
	vy . vým. vzduch. filtr predfiltr.				J	2,000	1,62	20%	0,33	50,00%
	kontr.nast.ventil.vôle-OHV,OHC				J	6,000	1,62	20%	0,33	50,00%
	výmena oleja				J	3,000	1,62	20%	0,33	50,00%
	výmena olejového filtra				J	2,000	1,62	20%	0,33	50,00%
	vy . chlad. motora-dem.krytu				J	4,000	1,62	20%	0,33	50,00%
	nast. otá ok m otora-ohr. motora				J	3,000	1,62	20%	0,33	50,00%
	vy . nast. alebo vým.zap. svie ky				J	1,000	1,62	20%	0,33	50,00%
	nasr.ovl.prvkov-reme .prevod				J	4,000	1,62	20%	0,33	50,00%
	nast.polohy kosa ky /náklon/				J	4,000	1,62	20%	0,33	50,00%
	vy .-výmena palivového filtra				J	1,000	1,62	20%	0,33	50,00%
	nabrús. nožov,vyváženie,montáž				J	9,000	1,62	20%	0,33	50,00%
	základné premazanie				J	4,000	1,62	20%	0,33	50,00%
	o istenie stroja				J	4,000	1,62	20%	0,33	50,00%
	mazacie a istiace prostriedky				ks	3,000	1,00	20%	0,20	
	výmena reme ov				as	20,000	1,62	20%	0,33	
							iasťka	DPH	Celkom	
							254,67	50,94	305,61	
170023	13.04.2017	21.04.2017			Ing. Jaroslav Kme - TONER	Žilina	Vybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	na základe tel. dohovoru zo d a 13.04.2017 si objednávame u Vás: do bizhub C25 - toner ierny				ks	1,000	40,87	20%	8,17	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

	do bizhub C25 - toner ervený	ks	1,000	40,87	20%	8,17		
	nastavenie tla iarne bizhub 223	ks	1,000	13,00	20%	2,60		
				iasťka	DPH	Celkom		
				94,74	18,95	113,69		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené	
170024	13.04.2017	28.04.2017			Vajda Tibor	Žilina I	Vybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH
	na základe Vašej cenovej ponuky							DPH
	zo d a 10. 04. 2017							% Z ava
	si objednávame u Vás:							
	uhlíky o rozmere 6x9x25 materiál H12i	ks	40,000	5,40	20%	1,08		
				iasťka	DPH	Celkom		
				216,00	43,20	259,20		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené	
170025	20.04.2017	30.04.2017			HORVÁT trade, s. r. o.	Žilina	Vybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH
	na základe Vašej cenovej ponuky zo d a 20.04.2017,							DPH
	. 1171000145, si objednávame u Vás:							% Z ava
	G4 filtra ná tkanina KS B/290 1x10m	m2	80,000	6,00	20%	1,20	15,00%	
				iasťka	DPH	Celkom		
				408,00	81,60	489,60		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené	
170026	25.04.2017	12.05.2017			Reklamný servis, spol. s r. o.	Kysucké Nové Mesto	Vybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH
	Na základe Vašej cenovej ponuky							DPH
	. 14147282, zo d a 28. 10. 2014 objednávame							% Z ava
	si u Vás tla a narezanie:							
	10 bodová vstupenka - s aplikáciou hologramu	ks	400,000	0,15	20%	0,03		
				iasťka	DPH	Celkom		
				60,00	12,00	72,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené	
170027	25.04.2017	30.04.2017			SONTEK s.r.o.	Vráble	Vybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH
	na základe Vašej cenovej ponuky zo d a 21.04.2017							DPH
	si objednávame u Vás:							% Z ava
	hodiny SONTEK Quartz.40.C2(kat. íslo:003043)							
	priemer - 40cm	ks	1,000	93,333	20%	18,667		
	poštovné	ks	1,000	10,00				
				iasťka	DPH	Celkom		
				103,33	18,67	122,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené	
170028	28.04.2017	12.05.2017			Firma KOŠÍK - siete, s.r.o.	Nové Zámky	Vybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH
	na základe Vašej cenovej ponuky zo d a 28.04.2017							DPH
	si objednávame u Vás:							% Z ava
	bezuzlová sie							
	oko - 10 cm							
	hrúbka siete - 4 mm							
	rozmer - pod a priloženého nákresu	ks	2,000	22,72	20%	4,55		
	poštovné	ks	1,000	5,64				
				iasťka	DPH	Celkom		
				51,09	9,09	60,18		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené	
170029	04.05.2017	12.05.2017			Reklamný servis, spol. s r. o.	Kysucké Nové Mesto	Vybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH

Zoznam vydaných objednávok s položkami

		Na základe Vašej cenovej ponuky . 14147282, zo d a 28. 10. 2014 objednávame si u Vás tla a narezanie: sezónna permanentka s aplikáciou hologramu		ks	200,000	0,15	20%	0,03	
					iasťka		DPH		Celkom
					30,00		6,00		36,00
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto		Vybavené	
170030	05.05.2017	05.06.2017			KA-VT, spol. s r. o.	Žilina		Vybavené	
		Text		MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
		Na základe tel dohovoru zo d a 25. 04. 2017 si objednávame u Vás: servisnú prehliadku registra ných pokladní na de 05. 06. 2017 / pondelok /		ks	5,000	30,00	20%	6,00	
					iasťka		DPH		Celkom
					150,00		30,00		180,00
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto		Vybavené	
170031	12.05.2017	19.05.2017			Ing. Ladislav Cesnek	Žilina 4		Vybavené	
		Text		MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
		na základe nášho tel. dohovoru si objednávame u Vás: Top Coat, RAL5012 19kg modrá na lamin. podlahy		kg	35,000	23,50	20%	4,70	
		Katalizátor 1 kg		kg	2,000	20,50	20%	4,10	
		PE živica +tužidlo 1 kg		kg	4,000	11,72	20%	2,34	
		Sklenená tkanina 1ks/400gr		ks	10,000	3,22	20%	0,64	
		Sklenená rohož 1ks/300gr		ks	10,000	3,22	20%	0,64	
					iasťka		DPH		Celkom
					974,78		194,96		1 169,74
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto		Vybavené	
170032	12.05.2017	19.05.2017			Attila Silva - Mont - AS	Levice		Vybavené	
		Text		MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
		Objednávame si u Vás špeciálnu bazénovú chémiu: Ruderal Pulirapido 5 kg / na vodný kame /		ks	25,000	26,86	20%	5,372	
		SN Sirpav HC 5 kg		ks	5,000	20,45	20%	4,09	
		Gutes ford 1L		ks	15,000	12,68	20%	2,536	
		Pad ierny		ks	8,000	4,10	20%	0,82	
					iasťka		DPH		Celkom
					996,75		199,35		1 196,10
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto		Vybavené	
170033	12.05.2017	31.05.2017			KLIMAFIL PRAHA , s.r.o.	Praha 4-Podolí		Vybavené	
		Text		MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
		Na základe tel. dohovoru si u Vás objednávame: 1. /ochranná celotvárová maska Scott SARI NR / prírodný kau uk /		ks	1,000	221,90			
		2. / dýchací prístroj Saturn S7 reparovaný, s f ašou, bez masky		ks	1,000	96,20			
					iasťka		DPH		Celkom
					318,10		0,00		318,10
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto		Vybavené	
170034	16.05.2017	05.06.2017			PIPELINES, s.r.o.	Žilina		Vybavené	
		Text		MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
		na základe nášho tel. dohovoru zo d a 15.05.2017 si objednávame u Vás: zváracie práce - oprava filtrov 5 ks na de 05. 06. 2017							
					iasťka		DPH		Celkom
					0,00		0,00		0,00

Zoznam vydaných objednávok s položkami

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
170035	17.05.2017	31.05.2017			Dušan Piga - DUXX	Žilina	Vybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Na základe Vašej cenovej ponuky zo d a 16.05.2017, si objednávame u Vás odborné prehliadky a skúšky elektrických zariadení v objektoch:								
	vonkajší tobogán				ks	1,000	100,00 20%	20,00	
	sprchy - krytý bazén				ks	1,000	140,00 20%	28,00	
	sprchy - vonkajší bazén				ks	1,000	150,00 20%	30,00	
	administratívna budova a vnútorný bazén				ks	1,000	500,00 20%	100,00	
						iastka	DPH	Celkom	
						890,00	178,00	1 068,00	
170036	17.05.2017	19.05.2017			ELEKTROSERVIS - Sramka, spol. s	Prievidza	Vybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	na základe tel. dovoru zo d a 12. 05. 2017 si objednávame u Vás:								
	oprava- bazénový vysáva WEDA B 600								
						iastka	DPH	Celkom	
						0,00	0,00	0,00	
170037	17.05.2017	31.05.2017			BALGAS s. r. o.	Varín	Vybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	na základe prieskumu trhu zo d a 02.03.2017, ako ví azný uchádza na ,, výmenu plyn. ohrieva ov vody v objekte Mestská krytá plaváre "								
	si objednávame u Vás:								
	výmenu plynových ohrieva ov vody ví azná cenova ponuka (v Eur)				ks	1,000	7 216,00 20%	1 443,20	
						iastka	DPH	Celkom	
						7 216,00	1 443,20	8 659,20	
170038	18.05.2017	19.05.2017			KA-VT, spol. s r. o.	Žilina	Vybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	Na základe tel dohovoru zo d a 18.05.2017 si objednávame u Vás:								
	oprava registra nej pokladne EURO 2000 DKP 5002023647725002				ks	1,000			
						iastka	DPH	Celkom	
						0,00	0,00	0,00	
170039	18.05.2017	18.06.2017			Eduard Mittelham	Žilina	Vybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	na základe cenovej ponuky zo d a 17. 05. 2017 si objednávame u Vás : likvidáciu golfového ihriska v areáli Mestskej krytej plavárne + odvoz železného materiálu do zberných surovín golfové ihrisko sa nachádza na parcele . 5146/3				kls	1,000	706,09 20%	141,22	
						iastka	DPH	Celkom	
						706,09	141,22	847,31	
170040	19.05.2017	31.05.2017			DEXTRADE Žilina, s. r. o.	Žilina	Vybavené		
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
	na základe cenovej ponuky . 170519/JK zo d a 19. 05. 2017 si objednávame u Vás:								
	1. preklápacia hojda ka,,BALANS,, malá				ks	3,000	10,00 20%	2,00	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

	2. hojda ky pružinové - motorka, delfín, ryba	ks	3,000	10,00	20%	2,00		
	3. koloto 6 - miestny	ks	1,000	10,00	20%	2,00		
	4. kombinované zostavy	ks	1,000	30,00	20%	6,00		
	5. gymcenter	ks	1,000	20,00	20%	4,00		
				iastka	DPH	Celkom		
				120,00	24,00	144,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené	
170041	25.05.2017	02.06.2017			Kada , s. r. o.	Pohranice	Vybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH
	na základe tel. dohody si u Vás							
	objednávame BIKOF - koagulant k úprave vody				ks	210,000	1,50	20%
							DPH	% Z ava
							0,30	
						iastka	DPH	Celkom
						315,00	63,00	378,00
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené	
170042	26.05.2017	09.06.2015			M&T systémy, spol. s.r.o.	Žilina	Vybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH
	na základe prieskumu trhu a ví aznej							
	cenovej ponuky zo d a 26.05.2017							
	si objednávame u Vás:							
	oprava sprchových brodov pre Mestskú krytú							
	plaváre , s.r.o. Žilina				ks	1,000	1 998,39	20%
							DPH	% Z ava
							399,68	
						iastka	DPH	Celkom
						1 998,39	399,68	2 398,07
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené	
170043	29.05.2017	02.06.2017			Attila Silva - Mont - AS	Levice	Vybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH
	Objednávame si u Vás špeciálnu bazénovú							
	chémiu:							
	Ruderal Pulirapido 5 kg / na vodný kame /				ks	25,000	26,86	20%
	SN Sirpav HC 5 kg				ks	5,000	20,45	20%
	Gutes ford 1L				ks	15,000	12,68	20%
	Pad ierny				ks	8,000	4,10	20%
							DPH	% Z ava
							5,372	
							4,09	
							2,536	
							0,82	
						iastka	DPH	Celkom
						996,75	199,35	1 196,10
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené	
170044	29.05.2017	15.06.2017			EVENT SERVICE s.r.o.	Žilina	Vybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH
	Na základe Vašej cenovej ponuky zo d a 29.05.2017							
	si objednávame u Vás:							
	Sanita kontajner WC Ž + M, 6 x 2,2 m				ks	2,500	220,00	20%
	Elektrorevízia				ks	1,000	20,00	20%
	istenie kontajnera po prenájme				ks	1,000	10,00	20%
	Dovoz kontajnera +nakládka, vykládka HR				ks	1,000	110,00	20%
	Odvoz kontajnera +nakládka, vykládka HR				ks	1,000	110,00	20%
							DPH	% Z ava
							44,00	
							4,00	
							2,00	
							22,00	
							22,00	
						iastka	DPH	Celkom
						800,00	160,00	960,00
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené	
170045	31.05.2017	06.06.2017			NOVOPLAS I, výrobné družstvo	Dolná Streda	Vybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH
	na základe Vašej cenovej ponuky zo d a 30.05.2017,							
	si objednávame u Vás:							
	vodná šmýk avka - servisná prehliadka							
							DPH	% Z ava
							0,00	
						iastka	DPH	Celkom
						0,00	0,00	0,00

Zoznam vydaných objednávok s položkami

							iastka	DPH	Celkom		
							0,00	0,00	0,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
170052	13.06.2017	25.06.2017			Stamp VS s.r.o.	Žilina	Vybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
na základe cenovej ponuky zo d a 13.06.2017											
si objednávame u Vás:											
oplotenie kovovými konzolami a ostnatým											
drôtom v po te 21 ks-areál letné bazény MKP											
Materiál:											
L 30x30 bm 18							ks	1,000	43,00 20%	8,60	
pásnice 40x8 bm 6							ks	1,000	20,00 20%	4,00	
ostnatý drôt bm 300							ks	1,000	70,00 20%	14,00	
spoj. materiál - šróby, hmoždiny							ks	1,000	40,00 20%	8,00	
zinkovanie							ks	1,000	60,00 20%	12,00	
výroba							ks	1,000	270,00 20%	54,00	
montážne práce							ks	1,000	460,00 20%	92,00	
							iastka	DPH	Celkom		
							963,00	192,60	1 155,60		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
170053	14.06.2017	16.06.2017			JK Building, s.r.o.	Žilina	Vybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Na základe Vašej cenovej ponuky											
zo d a 12.06.2017, si objednávame u Vás:											
zbúranie objektu - drevená stavba v areáli											
„Mestská krytá plaváre „ - Žilina.											
Celkové náklady búracích prác							ks	1,000	800,00 20%	160,00	
							iastka	DPH	Celkom		
							800,00	160,00	960,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
170054	16.06.2017	23.06.2017			LECOL spol. s r. o.	Rajec	Vybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás odvoz a likvidáciu											
nebezpečného odpadu: plastové obaly											
dezinfekčných a chemických látok											
							iastka	DPH	Celkom		
							0,00	0,00	0,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
170055	16.06.2017	20.06.2017			KA-VT, spol. s r. o.	Žilina	Vybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
a základe Vašej cenovej ponuky zo d a 16.06.2017											
si objednávame u Vás:											
peážná zásuvka MK-350 k ERP EURO 2000							ks	2,000	54,17 20%	10,83	
							iastka	DPH	Celkom		
							108,33	21,67	130,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
170056	20.06.2017	22.06.2017			Mountfield SK, s.r.o.	Martin	Vybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
na základe Vášho rozpo tu k zákazke											
. SRZ17/104/7/01416/											
si objednávame u Vás:											
oprava záhradný traktor S1600H/38											
1. Kontrola,identif., diagnostika							as	4,500	2,10		
2. Vy istenie spa . priestoru							as	4,000	2,10		
3. Skúška motora, nast. ot. vrát.zohr							as	4,000	2,10		
4. dem.krytu výfuku a výfuku							as	3,000	2,10		
5. Vým.os.škrtiac. klapky kabur							as	6,000	2,10		

Zoznam vydaných objednávok s položkami

	6. Demont. a mont. krytu motora	as	6,000	2,10				
	7. Demont. a mont. hlav. motora	as	4,000	2,10				
	8. Demont. a mont. motora	as	12,000	2,10				
	9. Demont.a mont. kosa ky	as	6,000	2,10				
	10. Demont.a mont. elmg. spojky	as	2,000	2,10				
			iastka	DPH	Celkom			
			108,15	0,00	108,15			
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené	
170057	20.06.2017	23.06.2017			CONTAL OK spol. s r. o.	Žilina	Vybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	na základe tel. dohovoru si objednávame u Vás:							
	klú enka KF-4100-RN 125kHz EM4100				ks	20,000	1,80 20%	0,36
						iastka	DPH	Celkom
						36,00	7,20	43,20
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené	
170058	22.06.2017	23.06.2017			KINEKUS, s. r. o.	Žilina	Vybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	na základe tel. dohovoru si u Vás objednávame:							
	lehátko LETTINNO FISSO biele				ks	20,000	29,92 20%	5,98
						iastka	DPH	Celkom
						598,33	119,67	718,00
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené	
170059	27.06.2017	21.04.2017			Ing. Jaroslav Kme - TONER	Žilina	Vybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	na základe tel. dohovoru si objednávame u Vás:							
	opravou odpadnutého krytu originálu do KONICA MINOLTA bizhub 223- tla iare				ks	1,000	13,00 20%	2,60
						iastka	DPH	Celkom
						13,00	2,60	15,60
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené	
170060	27.06.2017	03.07.2017			Pavol Svr ek UNI - JAS	Rajecké Teplice	Vybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	Objednávame si u Vás:							
	toaletný papier Jumbo o 24 cm 2 vrstvový				ks	60,000	2,00 20%	0,40
	priem. utierky MIDI B Katrin				ks	36,000	1,292 20%	0,258
	SAVO 5 l				ban	25,000	5,125 20%	1,025
						iastka	DPH	Celkom
						294,64	58,93	353,57
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené	
170061	27.06.2017	10.07.2017			PRACOVNÉ ODEVY ZIGO, s.r.o.	Žilina II	Vybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	na základe cenovej ponuky . 900700953 zo d a 22.06.2017							
	si objednávame u vás uvedený tovar-pracovné odevy				ks	1,000	1 281,42 20%	256,284
						iastka	DPH	Celkom
						1 281,42	256,28	1 537,70
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené	
170062	30.06.2017	14.07.2017			FI - SA, SASKO Marián	Modra 1	Vybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	na základe Vašej ví aznej cenovej ponuky verejného obstarávania zo d a 25.04.2017							
	si objednávame u Vás:							
	rekonštrukciu suchej sauny							

Zoznam vydaných objednávok s položkami

íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené	
		v termíne od 03.07.2017 do 14.07.2017			ks	1,000	9 742,00 20% 1 948,40	
						iastka	DPH	Celkom
						9 742,00	1 948,40	11 690,40
170063	03.07.2017	06.07.2017			Ing. Jaroslav Kme - TONER	Žilina	Vybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	na základe tel. dohovoru zo d a 03.07.2017							
	si objednávame u Vás:							
	do bizhub C25 - toner modrý				ks	1,000	40,87 20%	8,17
						iastka	DPH	Celkom
						40,87	8,17	49,04
170064	06.07.2017	06.07.2017			Ing. Jaroslav Kme - TONER	Žilina	Vybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	na základe nášho tel. dohovoru zo d a 6.7.2017							
	si objednávame u Vás:							
	do tla iarne bizhub C25							
	odpadová nádoba na toner				ks	1,000	11,27 20%	2,25
						iastka	DPH	Celkom
						11,27	2,25	13,52
170065	07.07.2017	14.07.2017			Mountfield SK, s.r.o.	Martin	Vybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	na základe Vášho rozpo tu k zákazke							
	. POB17/104/74/00612							
	si objednávame u Vás:							
	dodanie skrutky na záhradný traktor S1600H/38							
	popis: skrutka 7/16" UNF 4 1/2"				ks	1,000	7,33 20%	1,47
						iastka	DPH	Celkom
						7,33	1,47	8,80
170066	07.07.2017	28.11.2017			GEFA s.r.o.	Ludrová	Vybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	V súlade s lánkom V Zmluvy o dielo . 1/7/2017,							
	si týmto objednávame u Vás predmet plnenia							
	zmluvy v súlade s lánkom III Zmluvy o dielo							
						iastka	DPH	Celkom
						0,00	0,00	0,00
170067	10.07.2017	14.07.2017			B2B Partner s.r. o.	Bratislava	Vybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	Na základe e-mail dohovoru si objednávame u Vás:							
	1.lavica do akárni STRONG - 3 sedák				ks	1,000	157,00 20%	31,40
	rozmer 1800 x 630 x 800 (mm)							
	farba modrá 452037							
	2. lavica do akárni STRONG - 4 sedák				ks	2,000	194,00 20%	38,80
	rozmer 2380 x 630 x 800 (mm)							
	farba modrá 452038							
						iastka	DPH	Celkom
						545,00	109,00	654,00
170068	19.07.2017	20.07.2017			MGM Žilina s.r.o.	Žilina	Vybavené	
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Z ava
	na základe tel. dohovoru d a 19.07.2017							
	si objednávame u Vás:							

Zoznam vydaných objednávok s položkami

	pokosenie areálu Mestskej krytej plavárne na de 20.07.2017, vrátane odvozu trávy v ase od 07:00 do 09:00 hod					ks	1,000	200,00	20%	40,00	
								iastka	DPH	Celkom	
								200,00	40,00	240,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma			Mesto		Vybavené	
170069	21.07.2017	28.07.2017			Kada , s. r. o.			Pohranice		Vybavené	
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	na základe tel. dohody si u Vás objednávame BIKOF - koagulant k úprave vody					ks	210,000	1,50	20%	0,30	
								iastka	DPH	Celkom	
								315,00	63,00	378,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma			Mesto		Vybavené	
170070	25.07.2017	28.07.2017			Kada , s. r. o.			Pohranice		Vybavené	
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	na základe tel. dohody si u Vás objednávame: modrá skalica / síran mednatý CUSO4 /					kg	100,000	3,75	20%	0,75	
								iastka	DPH	Celkom	
								375,00	75,00	450,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma			Mesto		Vybavené	
170071	02.08.2017	18.08.2017			BENMAR s. r. o.			Žilina		Vybavené	
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Na základe našej požiadavky a Vami vypracovanej cenovej ponuky . 142 -08-17, zo d a 02.08.2017, si objednáme u Vás:										
	1. Vypracovanie" Plánu ochrany zamestnancov a osôb prevzatých do starostlivosti" pre prevádzku MKP Žilina / kód BP230 /					ks	1,000	150,00	20%	30,00	
	2. Vypracovanie " Plánu ukrytia a evakuácie " pre prevádzku MKP, Žilina / kód / BP 231 /					ks	1,000	150,00	20%	30,00	
								iastka	DPH	Celkom	
								300,00	60,00	360,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma			Mesto		Vybavené	
170072	10.08.2017	18.08.2017			AVEC CHEM s.r.o.			Pardubice		Vybavené	
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	na základe Vašej cenovej ponuky si objednáme u Vás: filtre k ochrannám maskám B2 OZ 40x4					ks	30,000	8,917	20%	1,783	
								iastka	DPH	Celkom	
								267,50	53,50	321,00	
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma			Mesto		Vybavené	
170073	15.08.2017	31.08.2017			CHLORMONT, s. r. o.			Pohranice		Vybavené	
	Text					MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	na základe cenovej ponuky . 40170102 zo d a 11.08.2017 si objednáme u Vás:										
	1. Demontáž a vy istenie regulátora podtlaku, výmena opotrebovaných dielov a tesnení, skúška tesnosti ventilu, nastavenie					ks	2,000	135,00	20%	27,00	
	2. Demontáž a vy istenie 1 ks injektora, výmena opotrebovaných dielov a tesnení, nastavenie					ks	2,000	40,00	20%	8,00	
	3. Demontáž a vy istenie rotametru, montáž					ks	2,000	35,00	20%	7,00	
	4. Demontáž a vy istenie prepína a fliaš, výmena opotrebovaných tesnení					ks	1,000	78,00	20%	15,60	
	5. Dopravné náklady					km	286,000	0,30	20%	0,06	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

	6. Nastavenie a spustenie do prevádzky-odskúšanie	ks	1,000	35,00	20%	7,00				
				iastka	DPH	Celkom				
				618,80	123,76	742,56				
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
170074	15.08.2017	31.08.2017			Ing. Gabriela Vavrovi ova ADHANOVA	Dolné Krškany	Vybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	na základe cenovej ponuky .40170013 zo d a 11.08.2017 si objednávame u Vás: 1. Odborná prehliadka a odborná skúška chlórovacieho zariadenia				ks	1,000	160,00			
	- kontrola dodržiavania bezpečnostných pravidiel pod a platných noriem a predpisov - kontrola funknej schopnosti chlorátov - kontrola tesností rozvodov plynného chlóru funkné skúšky jednotlivých častí dávkovacej zostavy - vystavenie správy									
					iastka	DPH	Celkom			
					160,00	0,00	160,00			
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
170075	15.08.2017	16.08.2017			Ing. Jaroslav Kme - TONER	Žilina	Vybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	na základe Vašej cenovej ponuky zo d a 02.07.2015 si objednávame u Vás: do tlačiarne Bizhub C 25 toner čierny				ks	1,000	40,87	20%	8,174	
					iastka	DPH	Celkom			
					40,87	8,17	49,04			
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
170076	30.08.2017	14.09.2017			Slovenský vodohospodársky podnik Žilina	Žilina	Vybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	na základe cenovej ponuky . 22/230/ZA/2014-P zo d a 10.03.2015 si objednávame u Vás: kontrolný odber vzorky vody				ks	1,000	33,90	20%	6,78	
					iastka	DPH	Celkom			
					33,90	6,78	40,68			
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
170077	04.09.2017	06.09.2017			AjTyk, s. r. o.	Žilina	Vybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	na základe osobného dohovoru zo d a 04.09.2017, si objednávame u Vás: oprava PC - sekretariát výmena disku SUV400S37/240G				hod	8,000	20,00	20%	4,00	
					ks	1,000	85,00	20%	17,00	
					iastka	DPH	Celkom			
					245,00	49,00	294,00			
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené			
170078	06.09.2017	06.09.2017			AjTyk, s. r. o.	Žilina	Vybavené			
	Text				MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	na základe tel..dohovoru zo d a 06.09.2017, si objednávame u Vás: kancelársky balík Microsoft Office 2016 Home and Busines SK inštalácia				ks	1,000	195,00	20%	39,00	
					hod	1,000	20,00	20%	4,00	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

							iastka	DPH	Celkom		
							215,00	43,00	258,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
170079	13.09.2017	22.09.2017			Kada , s. r. o.	Pohranice	Vybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
na základe tel. dohody si u Vás objednávame BIKOF - koagulant k úprave vody							ks	210,000	1,50 20%	0,30	
							iastka	DPH	Celkom		
							315,00	63,00	378,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
170080	20.09.2017	30.09.2017			HORVÁT trade, s. r. o.	Žilina	Vybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás: SIEMENS SAS61.03 servopohon 24V AC. 0-1C							ks	1,000	241,30 20%	48,26	10,00%
							iastka	DPH	Celkom		
							217,17	43,43	260,60		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
170081	28.09.2017	06.10.2017			Tibor Varga TSV PAPIER	Lu enec	Vybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás: Papier XEROX astro A4 obj. . XE935260							ks	25,000	2,25 20%	0,45	
							iastka	DPH	Celkom		
							56,25	11,25	67,50		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
170082	28.09.2017	13.10.2017			Ministerstvo vnútra SR	Bratislava	Vybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
na základe Vašej e - mailovej objednávky zo d a 28. 09. 2017, .SŠPO-OVC-48-024/2017 na opakovaný výcvik používate ov dýchacej techniky v Protiplynovom výcvikovom stredisku SŠPO MV SR Žilina - Pov. Chlmec . Termín výcviku: 13.10.2017 / 08:00 / hod si objednáme u Vás v po te osôb:							os	7,000	20,00		
							iastka	DPH	Celkom		
							140,00	0,00	140,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
170083	28.09.2017				PROPORTION s.r.o.	Žilina	Vybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
na základe osobného rokovania a Vami zaslanej cenovej a termínovej ponuky . CP_028_AM_2017 projek ných prác si objednáme u Vás : výkon autorského dozoru na akcií „ Stavebné úpravy sociálnych zariadení - Mestská krytá plaváre v Žiline, Vysokoškolákov 8, 010 08 Žilina" v naslednom rozsahu - predmet dodávky 1. / Autorský dozor po as výstavby - výkon autorského dozoru po as realizácie diela , ú as na komntrolných d och stavby, komunikácia s generálnym dodávate om stavby a stavebným dozorom Drobné doplnenia dokumentácie, vysvetlenia a objasnenia dokumentácie. Cena dodávky: Návrh ceny 1 loveko/hodiny je 22,-Eur bez DPH Predpokladaný rozsah plnenia je 25 loveko hodín Termín dodania: po as trvania realizácie stavby v rozsahu cca 50 loveko/hodín Skuto ný rozsah plnenia AD bude zazna ovaný							ks	1,000	550,00 20%	110,00	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

a schva ovaný zástupcom investora. Fakturácia po ukon ení diela na základe skuto ného rozsahu loveko/hodín.							iastka 550,00	DPH 110,00	Celkom 660,00
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené		
170084	28.09.2017				PROPORTION s.r.o.	Žilina	Vybavené		
Text	MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava			
na základe osobného rokovania a Vami zaslanej cenovej a termínovej ponuky . CP_029_AM_2017 projekt ných prác si objednávame u Vás : výkon autorského dozoru na akcií ,, Stavebné úpravy vnútorného bazéna- Mestská krytá plaváre v Žiline, Vysokoškolákov 8, 010 08 Žilina" v naslednom rozsahu - predmet dodávky 1. / Autorský dozor po as výstavby - výkon autorského dozoru po as realizácie diela , ú as na komntrolných d och stavby, komunikácia s generálnym dodávateľ om stavby a stavebným dozorom Drobné doplnenia dokumentácie, vysvetlenia a objasnenia dokumentácie. Cena dodávky: Návrh ceny 1 loveko/hodiny je 22,-Eur bez DPH Predpokladaný rozsah plnenia je 25 loveko hodín Termín dodania: po as trvania realizácie stavby v rozsahu cca 50 loveko/hodín Skuto ný rozsah plnenia AD bude zazna ovaný a schva ovaný zástupcom investora. Fakturácia po ukon ení diela na základe skuto ného rozsahu loveko/hodín.	ks	1,000	550,00	20%	110,00				
							iastka 550,00	DPH 110,00	Celkom 660,00
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené		
170085	05.10.2017	01.11.2017			MaM multimedia, s.r.o.	Žilina I	Vybavené		
Text	MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava			
Objednávame si u Vás správu domeny plavarezilina.sk od 01. 11. 2017 do 31. 10. 2018	ks	1,000	86,00	20%	17,20				
							iastka 86,00	DPH 17,20	Celkom 103,20
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené		
170086	23.10.2017	23.10.2017			Pavol Svr ek UNI - JAS	Rajecké Teplice	Vybavené		
Text	MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava			
na základe tel. dohovoru si objednávame u Vás: ty AL elexovana 140 cm vozík chrom WET 2x17 1 zmeták 40 cm + kov. uchytka vločka do vert. lisu	ks	4,000	4,708	20%	0,942				
	ks	1,000	80,167	20%	16,033				
	ks	4,000	3,233	20%	0,647				
	ks	1,000	1,958	20%	0,392				
							iastka 113,89	DPH 22,78	Celkom 136,67
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka .	Firma	Mesto	Vybavené		
170087	31.10.2017	20.12.2017			Telegrafia, a.s.	Košice - m. . Staré Mesto	Vybavené		
Text	MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava			
na základe vašej technickej a cenovej ponuky zo d a 25.09.2017, si objednávame u Vás: vybudovanie autonómneho systému varovania a vyzozumenia ,, pre Mestskú krytú plaváre s.r.o., Žilina	ks	1,000	16 845,00	20%	3 369,00				

Zoznam vydaných objednávok s položkami

							iastka	DPH	Celkom		
							16 845,00	3 369,00	20 214,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
170088	07.11.2017	20.11.2017			SEVAK, a. s.	Žilina	Vybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás: sníma impulzov s vysielom na dia kový prenos na existujúci mera prietoku pre napustenie bazénových vôd. Inštaláciu zariadenia požadujeme v o najkratšom ase.											
							iastka	DPH	Celkom		
							0,00	0,00	0,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
170089	07.11.2017	10.11.2017			HORVÁT trade, s. r. o.	Žilina	Vybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
na základe Vašej cenovej ponuky zo d a 20.04.2017, . 1171000145, si objednáme u Vás: G4 filtra ná tkanina KS B/290 1x10m							m2	80,000	6,00 20%	1,20	15,00%
							iastka	DPH	Celkom		
							408,00	81,60	489,60		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
170090	08.11.2017	13.11.2017			Pavol Svr ek UNI - JAS	Rajecké Teplice	Vybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
na základe tel. dohovoru a cenovej ponuky zo d a 07.11.2017 si objednáme u Vás: zásobník plastový na toaal. papier 260 / 3597 /							ks	2,000	17,30 20%	3,46	
							iastka	DPH	Celkom		
							34,60	6,92	41,52		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
170091	13.11.2017	15.12.2017			Euro Dotácie, a. s.	Žilina	Vybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
na základe „Zmluvy o poskytovaní služieb“ . VO 11-3/2016 si objednáme u Vás: výber dodávate a na „ Práce a mzdy “ (zákazka s nízkou hodnotou)							ks	1,000	350,00 20%	70,00	
							iastka	DPH	Celkom		
							350,00	70,00	420,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
170092	13.11.2017	15.12.2017			Euro Dotácie, a. s.	Žilina	Vybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
na základe „Zmluvy o poskytovaní služieb“ . VO 11-3/2016 si objednáme u Vás: výber dodávate a na „ Stravné lístky “ (podlimitná zákazka cez EKS)							ks	1,000	1 000,00 20%	200,00	
							iastka	DPH	Celkom		
							1 000,00	200,00	1 200,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené				
170093	28.11.2017	30.11.2017			HORVÁT trade, s. r. o.	Žilina	Vybavené				
Text							MJ	Po et MJ	Cena MJ % DPH	DPH	% Z ava
Objednávame si u Vás: na základe cenovej ponuky zo d a 30.10.2017 . 1171000470 SIEMENS SAS61.03 servopohon 24V AC. 0-1C							ks	2,000	214,76 20%	42,95	

Zoznam vydaných objednávok s položkami

	SIEMENS ventil priamy DN40 (pod servopohony) WG 44.40-25 PN 16						ks	2,000	264,69	20%	52,94	
								iastka	DPH	Celkom		
								958,90	191,78	1 150,68		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené					
170094	28.11.2017	04.12.2017			BIZMARK, s. r. o.	Bratislava	Vybavené					
	Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás prenájom priestorov a ob erstvenia na 04. 12. 2017 o 17. 00 hod na zimný športový de pre zamestnancov MKP											
								iastka	DPH	Celkom		
								0,00	0,00	0,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené					
170095	01.11.2017	09.11.2017			PRESCONT, s.r.o.	Porúbka	Vybavené					
	Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Na základe ústnej dohody zo d a 01.11.2017 si objedná vame u Vás: opakovaná vonkajšia prehliadka tlakovej nádoby TNS v. . 303305, pod a vyhl. 508/2009 Z.z.						ks	1,000	36,00	20%	7,20	
								iastka	DPH	Celkom		
								36,00	7,20	43,20		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené					
170096	08.12.2017	31.01.2018			PJS s.r.o.	Žilina	Vybavené					
	Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás: službu pre vydanie kolauda ného rozhodnutia pre projekt zabezpe enia realizovate nosti výmeny technológie v suteréne budovy Mestskej krytej plavárne,s.r.o., Žilina Cena služby + polatky						ks	1,000	600,00			
								iastka	DPH	Celkom		
								600,00	0,00	600,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené					
170097	01.12.2017	04.12.2017			Kada , s. r. o.	Pohranice	Vybavené					
	Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	na základe tel dohovoru zo d a 01.12.2017 si objedná vame u Vás pH mínus k úprave vody						kg	195,000	0,35	20%	0,07	
								iastka	DPH	Celkom		
								68,25	13,65	81,90		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené					
170098	11.12.2017	15.12.2017			Kada , s. r. o.	Pohranice	Vybavené					
	Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	na základe tel dohovoru zo d a 11.12.2017 si objedná vame u Vás pH mínus k úprave vody						kg	1 000,000	0,35	20%	0,07	
								iastka	DPH	Celkom		
								350,00	70,00	420,00		
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené					
170099	21.12.2017	20.01.2018			Petr Ronovský - SPRINTER	Praha 9	Vybavené					
	Text						MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava
	Objednávame si u Vás: na základe VO 8 ks štartovacích blokov OMEGA OSB11 s RBD 1 ks kompatibilný dynamometer						sad	1,000	16 500,00			

Zoznam vydaných objednávok s položkami

							iastka	DPH	Celkom
							16 500,00	0,00	16 500,00
íslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka	Firma	Mesto	Vybavené		
170100	27.12.2017	29.12.2017			Hreus Miroslav	Žilina I	Vybavené		
Text	MJ	Po et MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Z ava			
Objednávame si u Vás: farba Balakryl 0849 9kg	ks	1,000	996,32	20%	199,26				
							iastka	DPH	Celkom
							996,32	199,26	1 195,58
Celkom							81 043,02	12 375,02	93 418,04